Prefeitura Municipal de Rio Bom       Autarquia Municipal de Saúde de Rio Bom

Avenida Goiás, N° 165 – CNPJ: 09.010.415.0001/10 - Fone: 3468-1142
e-mail: saude@riobom.pr.gov.br

Rio Bom - PR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024– PSICÓLOGO – COMUNICADO Nº
08 – HOMOLOGAÇÃO.

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura, neste Comunicado e demais

disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO O COMUNICADO Nº 08 –

HOMOLOGAÇÃO, do Processo Seletivo Simplifica aberto pelo Edital nº001/2024, nos

seguintes termos:

Art. 1º Fica homologado o processo seletivo simplificado para a função de psicólogo e
estabelecido o resultado final conforme o comunicado nº 07.

Art. 2º Este Processo Seletivo Simplificado tem prazo de validade de 1 (um) ano a
contar da data de homologação do certame, podendo ser prorrogado por período não
superior ao do prazo inicial, conforme critério da Administração Municipal de Rio Bom.

Art. 3º A convocação para a contratação obedecerá rigorosamente à ordem de
classificação final, na medida em que surgirem vagas, no interesse da Administração.

Art. 4º Este Comunicado entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições contrárias.

Rio Bom, 26 de Janeiro de 2024.

José Benedito de Andrade

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024

mailto:saude@riobom.pr.gov.br

		2024-01-26T13:56:58-0300
	JOSE BENEDITO DE ANDRADE:73935263872